МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ
624310, Свердловская область, г. Кушва, п. Азиатская, ул. Стадионная, 1б

тел. (34344) 2-40-04  e-mail: aziaschool@mail.ru

ПРИКАЗ

 11.01.2021г.                                                                                                № 05/1

О внесении изменений в положение об

организации питания обучающихся и

в положение о бракеражной комиссии

МАОУ СОШ пос. Азиатская

В связи с вступлением в силу с 1 января 2021 года новых санитарных

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-2 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в положение об организации питания обучающихся

МАОУ СОШ пос. Азиатская:

В п.1.1. заменить «СанПиН 2.4.5.2409-08, СанПиН 2.3.2.1940-05, СП

2.3.6.1079-01» на СанПиН 2.3/2.4.3590-2 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения".

2.Внести изменения в положение о бракеражной комиссии:

В п.1.4. заменить «СанПиН 2.4.2.2821-10, СанПиН 2.4.5.2409-08№ на

СанПиН 2.3/2.4.3590-2 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения"

И.о. директора школы                                                                   Р.Ф. Юсупова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-13T00:16:54+0500